Especificaciones de Producto

TIPO DE ALIMENTACION
TIPO DE PRODUCTO
NIVELES DE POTENCIA
TIPO DE BATERIA

CAPACIDAD DE LA
BATERIA

PAR MAX. SOSTENIDO
VELOCIDAD SIN CARGA
IMPACTOS POR MINUTO
TIPO DE PORTABROCAS
POSICIONES DE PAR
CONTROL DE PAR
INCLUYE BATERIA

TAMANO DE
PORTABROCAS

MAX. CAPACIDAD DE
TALADRADO [MADERA]

MAX. CAPACIDAD DE
TALADRADO [ACERO]

MAX. CAPACIDAD DE
TALADRADO
[MAMPOSTERIA]

EMPUNADURA ENGOMADA

MALETIN

TIPO DE CARGADOR
TIEMPO DE CARGA
PRESION SONORA
PRESION ACUSTICA
VIBRACION

Sin Cable
Taladro Percutor
1BV

Litio

15 Ah

40 Nm
0-360,/0-1400 rpm
21,000 ipm

Dos Mangos

n

5i

1

10 mm

250 mm

10 mm

100 mm

MNo

No

Cargador 400maA
3.0 Horas

887 dB (A)

997 dB (A)
<0.45 m/s®




